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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

N;{ 5 éQ Prov,

LENDA: KERKESIS PER AFISHIM PUBLIK

DREITUAR: BASHKIA MALESI E MADHE

DREJTORIA E PBRGJ ITHSHME E ASHK
Rr. Dora D'Jsiria, Tironsé

PER DIENL: MUHAMET SEJDIN HEPAJ
RRREC , Bushkia MALES] E MADHE

Drejtoria Vendore Shkodg@r, ué zbatim t& VKM 1040, dt. 25.11.2020 “Pér péreaktimin e

Shkodgr, méQ P 6‘[024

rregullave & zbatimit €& kritereve ¢ legalizimit dhe miratimin ¢ modelit € akfit t& legalizimit, pér

ndértimet pa leje”, ka mard né shayrtim kérkesén me nr, 1439 prot, DT 20.04.2018

Né pérfundim & trajlimit administeativ rezulton g& objekti né proces legalizimi ndodhet ne

L.REC,BASHKIA MALESI It MADHE, me kéto 18 dhéna

Subjekii: MUHAMET SEJDIN HEPAJ
Nr. Pas 11/10, ZK 3158,

Pér sa mésipér kérkojmé 1€ bithet alishimi publik prané BASHICIA MALESI E
MADHE, bazuar ng pikén o 31 & VKM 1040 df, 25, 1.2020.

Té dhénat ¢ kérkesés dhe 15 evidentimiy né terren béhen publike Jer 30 ditg, né ambientet e
njésisé administrative ky &fendet pasuria, né ambientet ¢ Agfencisé Shtetérore 1 Kadastrés.

Miratos E.Memeaj

E d Dithsbanrnty
Emderan hinsa}

n erso DGRy

n LERIET T 704

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

Date:2024/05/09 11 :50:16 +02'00"
320USHKODER202405091 1500491014

Shénim : Ky dokument €shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistern elektronik (Drejtoria Vendore Shkodér)
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